Høring - forslag om endringer i smittevernloven (portforbud) 

Levert: 15.01.2021 14:26:30 

Svartype:  

Gruppering av høringsinstanser: Privatperson 

Avsender: Irina Haugane 

Kontaktperson:  

Kontakt e-post: snowbursts@gmail.com 

Dette høringssvaret består av et opprop med 4345 

(firetusentrehundreogførtifem) signaturer. Signaturene ble samlet i løpet av en 

uke i tidsrommet 08.01-15.01. De signerte har skrevet under på følgende 

setning: Jeg signerer under på at jeg ikke ønsker et lovforslag ei heller lov 

om portforbud. Mange av de signerte har også skrevet egne kommentarer